

**Kehitysvammahuollon ohjaajan vakanssin muuttaminen (OHJ401)**

14/01.01.00/2021

KYHALL § 25

Kehitysvammaisten toimintakeskus Pyhähiiden työtoiminnan ohjaajan vakanssi (OHJ401) on vapautunut 20.8.2020 Pyhäjärvellä. Vakanssi on väliaikaisesti täytettyä 31.3.2021 asti.

Peruspalvelukuntayhtymän Selänteen hallintosäännön mukaan yhtymähallitus päättää viran perustamisesta ja lakkauttamisesta, virkasuhteen muuttamisesta työsuhteeksi ja nimikkeen muuttamisesta.

Vakanssin koulutusvaatimuksena on ollut nimikesuojatun sosiaalihuollon ammattihenkilön pätevyys. Pyhähiidessä työskentelee tällä hetkellä neljä nimikesuojattua ammattihenkilöä. Lähiesimiestyö on järjestetty Haapajärven toimintakeskuksesta käsin. Kehitysvammahuollon päivä- ja työtoiminta on muuttunut voimakkaasti viime vuosien aikaan. Toiminnan pohjalla olevat lait edellyttävät laaja-alaista osaamista. Työssä korostuu asiakkaiden kuntouttaminen ja yksilöllisten toimintamuotojen räätälöinti, avotyön koordinointi sekä kehitysvammaisten koululaisten päivähoiton organisointi. Lisäksi Pyhähiiden päivä- ja työtoiminnan organisointi ja vastuu yksikön toiminnasta tulee sisällyttää tehtäväkenttään. Monimuotoisen työkentän sekä rajoittamistoimenpiteisiin liittyvän lainsäädännön vuoksi vakanssin koulutusvaatimus pitää muuttaa sosionomi tai vastaava ammattikorkeakoulututkinto pohjaiseksi (laillistettu sosiaalihuollon ammattihenkilö). Tehtäväkohdasta palkanmuutoksesta tulee noin 1200 euron vuosittainen kustannuslisäys.

(Valmistelija: Hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila, puh. 040 1808 992)

Ehdotus:

Kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus päättää muuttaa vakanssin OHJ401 pohjakoulutusvaatimukseksi sosionomin tai vastaavan ammattikorkeakoulututkinnon (laillistettu sosiaalihuollon ammattihenkilö). Palvelussuhde muutetaan työsuhteesta virkasuhteeksi.

Tehtäväkentän muuttuessa päätetään TVA:n mukaiseksi hinnoittelukohtaksi 04SOS050/3. Arviointiperusteena on itsenäinen vastuu yhden päivä- ja työtoimintayksikön toiminnan organisoinnista, työtoiminnan ohjaamisesta, avotyön koordinoinnista sekä kehitysvammaisten koululaisten päivähoiton organisointi.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.